О создании рабочей группы для выработки предложений по вопросам инвентаризации
земель сельскохозяйственного назначения Республики Казахстан

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 июля 2011 года № 90-р
      В целях выработки предложений по вопросам инвентаризации земель
сельскохозяйственного назначения Республики Казахстан:
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Шукеев                      - Первый заместитель Премьер-Министра
Умирзак Естаевич              Республики Казахстан, руководитель
Мамытбеков                  - Министр сельского хозяйства Республики
Асылжан Сарыбаевич            Казахстан, заместитель руководителя
Узбеков                     - Председатель Агентства Республики
Умарзак                       Казахстан по управлению земельными
                              ресурсами, заместитель руководителя
Раймбеков                   - заместитель Председателя Агентства
Каналбек Утжанович            Республики Казахстан по управлению
                              земельными ресурсами, секретарь
Жамишев                     - Министр финансов Республики Казахстан
Болат Бидахметович
Искандиров                  - вице-министр экономического развития и
Абай Мукашевич                торговли Республики Казахстан
Бектенов                    - заместитель председателя Комитета
Олжас Абаевич                 регистрационной службы и правовой
                              п о м о щ и  М и н и с т е р с т в а  ю с т и ц и и
                              Республики Казахстан
Карикболов                  - инспектор Комитета партийного контроля
Бекжан Серик-Калиевич         Народно-Демократической партии
                              «Нур Отан» (по согласованию)
Дюсембинов                  - исполнительный директор объединения
Берик Салимжанович            юридических лиц «Национальная
                              экономическая  палата  Казахстана
                              «Атамекен» (по согласованию).
      2. Рабочей группе в срок до 15 ноября 2011 года внести в Правительство
Республики Казахстан предложения по вопросам инвентаризации земель
сельскохозяйственного назначения Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Премьер-Министр                            К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан